
 

 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro direktoriaus  

2024 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. (1.3.)V1-416 

MOKINIŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS KARALIENĖS LUIZĖS JAUNIMO CENTRO 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMAS PRIĖMIMO KOMISIJOS DARBO 

REGLAMENTAS 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Mokinių priėmimo į Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro neformaliojo vaikų 

švietimo programas priėmimo komisijos darbo reglamentas (toliau – Reglamentas) apibrėžia Mokinių 

priėmimo į Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro neformaliojo vaikų švietimo programas 

priėmimo komisijos (toliau – Priėmimo komisija) funkcijas, teises, pareigas bei darbo organizavimo 

tvarką. 

2. Priėmimo komisijos paskirtis – vykdyti mokinių priėmimą į Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro neformaliojo vaikų švietimo programas (studijas ir būrelius). 

3. Priėmimo komisija savo darbe vadovaujasi Bendruoju duomenų apsaugos reglamentu, 

kitais teisės aktais bei Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro (toliau – KKLJC) direktoriaus 

įsakymu patvirtintu Mokinių priėmimo į Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centrą (toliau – 

KKLJC) tvarkos aprašu ir šiuo Reglamentu. 

4. Reglamento nuostatos taikomos tiek, kiek jos neprieštarauja Lietuvos Respublikos teisės 

aktų reikalavimams. 

II SKYRIUS 

PRIĖMIMO KOMISIJOS FUNKCIJOS. PRIĖMIMO KOMISIJOS TEISĖS IR PAREIGOS 

5. Priėmimo komisijos funkcijos: 

5.1. priimti mokinių tėvų (globėjų, atstovų) prašymus „Dėl priėmimo į studiją/būrelį“ ir 

perduoti juos registruoti raštinės administratoriui; 

5.2. priimti mokinių tėvų (globėjų, atstovų) prašymus „Dėl atleidimo nuo mokesčio 

(atlyginimo) už vaiko neformalųjį ugdymą“ ir su jais pateikiamus priedus, juos patikrinti ir patikrinus 

perduoti juos registruoti raštinės administratoriui; 

5.3. nukreipti specialiųjų ugdymosi poreikių (toliau – SUP) turinčių mokinių tėvus, turinčius 

dokumentus, pagrindžiančius, kad mokinys turi SUP, direktoriaus pavaduotojui ugdymui; 

5.4. suteikti informaciją asmenims, besidomintiems KKLJC neformaliojo vaikų švietimo 

programomis, apie studijas ir būrelius; 

5.5. fiksuoti besikreipiančių asmenų poreikį, susijusį su neformaliojo vaikų švietimo 

programomis, kurių KKLJC nevykdo, bet kurių poreikis yra didelis (Priedas). Perduoti šią 

informaciją direktoriaus pavaduotojui ugdymui. 

6. Priėmimo komisija, vykdydama funkcijas, turi teisę: 

6.1. laiku gauti visą informaciją ir dokumentus, reikalingus sklandžiam mokinių priėmimo į 

Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro neformaliojo vaikų švietimo programas procesų 

užtikrinimui; 

6.2. prašyti asmenų, pasirašančių Mokymo sutartis, patikslinti į sutartį įrašomus duomenis 

(pasirašančių asmenų, vardai, pavardės, kontaktai, mokinių vardai, pavardės ir asmens kodai); 

6.3. gauti konsultacijas iš KKLJC administracijos mokinių priėmimo į Klaipėdos karalienės 

Luizės jaunimo centro neformaliojo vaikų švietimo programas klausimais; 

6.4. teikti siūlymus KKLJC direktoriui dėl mokinių priėmimo į Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro neformaliojo vaikų švietimo programas procesų tobulinimo. 

7. Priėmimo komisija, vykdydama savo funkcijas, privalo: 



2 

7.1. vykdydama mokinių priėmimą į Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro 

neformaliojo vaikų švietimo programas, laikytis Bendrojo duomenų apsaugos reglamento nuostatų ir 

vadovautis Mokinių priėmimo į Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centrą tvarkos aprašu bei šiuo 

Reglamentu; 

7.2. patikrinti, ar prašymuose „Dėl priėmimo į studiją/būrelį“ ir „Dėl atleidimo nuo mokesčio 

(atlyginimo) už vaiko neformalųjį ugdymą“ pateikiama informacija yra įskaitoma (kai prašymai 

pildomi ranka); 

7.3. ne vėliau kaip kitą darbo dieną po prašymų gavimo perduoti raštinės administratoriui 

visus gautus prašymus registravimui; 

7.4. prieš teikiant prašymus „Dėl atleidimo nuo mokesčio (atlyginimo) už vaiko neformalųjį 

ugdymą“ raštinės administratoriui registruoti, patikrinti, ar pateikti visi prašyme nurodyti priedai; 

7.5. fiksuoti besikreipiančių asmenų poreikį, susijusį su naujų ugdymo programų poreikiu 

bei fiksuojant skaičius vaikų, kurie nebuvo priimti į studijas ir būrelius, nelikus studijoje/būrelyje 

vietos. 

8. Priėmimo komisija vykdydama jai pavestas funkcijas, neturi teisės tretiesiems asmenims, 

išskyrus Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytas išimtis, teikti jokios informacijos, apie 

mokymo sutartis pasirašančius asmenis ir į studijas bei būrelius priimamus mokinius. 

II SKYRIUS 

PRIĖMIMO KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMAS 

9. Priėmimo komisija yra sudaroma KKLJC direktoriaus įsakymu. 

10. Priėmimo komisijai vadovauja Priėmimo komisijos pirmininkas, kuris yra paskiriamas 

KKLJC direktoriaus įsakymu. 

11. Priėmimo komisijos pirmininkas: 

11.1. organizuoja ir koordinuoja Priėmimo komisijos veiklą; 

11.2. šaukia Priėmimo komisijos pasitarimus, posėdžius; 

11.3. Priėmimo komisijai pritarus, skiria pasitarimų, posėdžių sekretorių; 

11.4. sudaro priėmimo komisijos narių darbo Priėmimo komisijoje grafikus; 

11.5. analizuoja iš Priėmimo komisijos narių gautą informaciją, susijusią su mokinių 

priėmimo į Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro neformaliojo vaikų švietimo programas eiga, 

kylančiomis problemomis, besikreipiančiųjų poreikiais dėl vykdomų ir nevykdomų neformaliojo 

vaikų švietimo programų KKLJC; 

11.6. reguliariai žodžiu, o esant poreikiui, ir raštu informuoja KKLJC direktorių apie 

mokinių priėmimo į Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro neformaliojo vaikų švietimo 

programas eigą ir rezultatus. 

12. Priėmimo komisijos nariai: 

12.1. dalyvauja Priėmimo komisijos posėdžiuose, pasitarimuose; 

12.2. vykdo Priėmimo komisijos pirmininko pavedimus ir nurodymus, susijusius su mokinių 

priėmimu į Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro neformaliojo vaikų švietimo programas; 

12.3. aktyviai dalyvauja, sprendžiant mokinių priėmimo į Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro neformaliojo vaikų švietimo programas metu kylančias problemas. 

13. Priėmimo komisija veikia Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro vardu ir yra 

atskaitinga Priėmimo komisijos pirmininkui, o Priėmimo komisijos pirmininkas – KKLJC 

direktoriui. 

II SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

14. Šio Reglamento kontrolę vykdo direktoriaus pavaduotojas ugdymui, o tais atvejais, kai 

direktoriaus pavaduotojas ugdymui yra paskirtas Priėmimo komisijos pirmininku – KKLJC 

direktorius. 



3 

15. Šis Reglamentas gali būti keičiamas, pildomas ir netekti galios KKLJC direktoriaus 

įsakymu. 

16. Su šiuo Reglamentu komisija ir jos pirmininkas susipažįsta oficialioje įstaigos interneto 

svetainėje adresu www.kkljc.lt. 

   

Parengė 

Neformaliojo ugdymo skyriaus vedėja 

 

Saulė Barauskaitė 

2024-06-27 



 

 

4 

Mokinių priėmimo į Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro 

neformaliojo vaikų švietimo programas priėmimo komisijos 

darbo reglamento 

priedas 

VYKDOMŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ PLĖTROS IR NAUJŲ UGDYMO PROGRAMŲ POREIKIS 

STUDIJŲ PROGRAMOS, Į KURIĄ STOJANČIŲ MOKINIŲ 

SKAIČIUS YRA DIDESNIS NEI PROGRAMOJE NUMATYTA, 

PAVADINIMAS 

 

VAIKŲ, KURIE NEBUVO PRIIMTI Į STUDIJAS IR BŪRELIUS 

DĖL VIETŲ STYGIAUS, ATSTOVŲ VARDAS, PAVARDĖ, 

KONTAKTAI (EL. PAŠTO ADRESAS ARBA TEL. NR.) 

 

PAGEIDAUJAMŲ UGDYMO PROGRAMŲ, KURIŲ KKLJC 

NEVYKDO, SRITIS (Pavyzdžiui, būgnų būrelis) BEI 

PAGEIDAUJANČIŲ ASMENŲ SKAIČIUS 

 

Priėmimo komisijos nario pareigos, vardas, pavardė ir parašas: 

 

 

 

 


